
ISTITUTO COMPRENSIVO di Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di 1° grado
“FALCONE e BORSELLINO“

C.F. 97048910588 Cod. Mec. RMIC804007
Sede di Direzione

: Via Giovanni da Procida, 16 - 00162 ROMA
Tel 06/44266693 fax 06/44236349 - e mail: rmic804007@istruzione.it

PEC: rmic804007@pec.istruzione.it
Prot. n. 0003149/VI.2.1 Roma, 24.03.2022

Alle Ditte interessate
All’Albo on line
Al sito sez. PON

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l’avviso Ministero Istruzione prot. n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio
2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle scuole Fondi
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di
sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d’investimento:
13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1:
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”

VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID - 0000019 del 03/01/2022 autorizzazione
progetto: Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro
all’interno degli edifici scolastici”

CONSIDERATA la necessità di realizzare azioni di sensibilizzazione, tramite la pubblicità
delle azioni condotte, per garantire agli utenti l’informazione sui progetti
autorizzati all’Istituto e sul ruolo svolto dall’Unione Europea e dal Ministero
dell’Istruzione, inerenti al progetto PON AOODGEFID/20480 del 20 luglio
2021 “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020” Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro
all’interno degli edifici scolastici” codice Identificativo Progetto Codice
progetto: 13.1.1A-FESRPON-LA-2022-85 CUP: I89J21017080006

DETERMINA
di voler procedere all’acquisto di due targhe tramite trattativa diretta su MEPA  con un solo
operatore economico, considerato l’esiguo importo della fornitura in oggetto.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Rosalba Tomassi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.LGV N.39/93

1


